Ejes de accionamiento por correa dentada ELGC-TB-KF
TOC Bookmark
Ejes de accionamiento por correa dentada ELGC-TB-KF
Características
Códigos del producto
Cuadro general de periféricos
Hoja de datos
Especificaciones técnicas

H8 ±0,1
±0,1
Con D2 ±0,03
80 11 M4 7 M6 78 63
Tamaño L1 L2 L3 T1 T2 T3 T4 1)
±0,1 ±0,1 +0,1
80 106 73 36 12 9 1,6 11 … 14
1) Profundidad de atornillado recomendada
Vista A
18 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Reservado el derecho de modificación – 2021/10
Ejes de accionamiento por correa dentada ELGC-TB-KF, con guía de rodamiento de bolas
Hoja de datos
Referencias de pedido
Tamaño Carrera N.º art. Código del producto
[mm]
45 200 8062768 ELGC-TB-KF-45-200
300 8062769 ELGC-TB-KF-45-300
500 8062770 ELGC-TB-KF-45-500
600 8062771 ELGC-TB-KF-45-600
800 8062772 ELGC-TB-KF-45-800
1000 8062773 ELGC-TB-KF-45-1000
1200 8062774 ELGC-TB-KF-45-1200
1500 8062775 ELGC-TB-KF-45-1500
60 200 8062776 ELGC-TB-KF-60-200
300 8062777 ELGC-TB-KF-60-300
500 8062778 ELGC-TB-KF-60-500
600 8062779 ELGC-TB-KF-60-600
800 8062780 ELGC-TB-KF-60-800
1000 8062781 ELGC-TB-KF-60-1000
1200 8062782 ELGC-TB-KF-60-1200
1500 8062783 ELGC-TB-KF-60-1500
1800 8062784 ELGC-TB-KF-60-1800
2000 8062785 ELGC-TB-KF-60-2000
80 200 8062786 ELGC-TB-KF-80-200
300 8062787 ELGC-TB-KF-80-300
500 8062788 ELGC-TB-KF-80-500
600 8062789 ELGC-TB-KF-80-600
800 8062790 ELGC-TB-KF-80-800
1000 8062791 ELGC-TB-KF-80-1000
1200 8062792 ELGC-TB-KF-80-1200
1500 8062793 ELGC-TB-KF-80-1500
1800 8062794 ELGC-TB-KF-80-1800
2000 8062795 ELGC-TB-KF-80-2000
Referencias de pedido
192021/10 – Reservado el derecho de modificación d Internet: www.festo.com/catalogue/...
Ejes de accionamiento por correa dentada ELGC-TB-KF, con guía de rodamiento de bolas
Accesorios